

سخنگوی دولت:

#### برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین نداریم

سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه دولت در حال حاضر برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین یا اجرای نرخ سوم ندارد، گفت: در صورت وجود هرگونه برنامه در این زمینه، موضوع به صورت شفاف به اطلاع مردم خواهد رسید.
به گزارش فارس، سخنگوی دولت با رد گمانه‌زنی‌ها درباره تغییر قیمت بنزین، اعلام کرد: دولت هنوز برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین یا اجرای نرخ سوم بنزین نداردوی افزود: در صورتی که برنامه‌ای در این زمینه وجود داشته باشد، به صورت شفاف اطلاع‌رسانی خواهد شدبه گزارش فارس؛ مرکز پژوهش‌های مجلس پیش‌تر درباره «شوک درمانی» در اقتصاد هشدار داده بود. طبق این گزارش اقدامات شوک آور نه تنها اصلاح نمی‌کنند، بلکه با آثار منفی اجتماعی، راه هرگونه تحول را می‌بندند.

#### ورود دیوان محاسبات به نحوه انتصاب مدیران در وزارت کار

دیوان محاسبات کشور اعلام کرد: به علت رعایت نشدن ضوابط قانونی احراز صلاحیت ۱۹۴۱ پست مدیریتی در شرکت‌های تابعه و وابسته وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و در اجرای دستورالعمل مصوب هیئت وزیران درباره احراز صلاحیت مدیران عامل و اعضای هیئت‌مدیره، دیوان محاسبات بررسی و تطبیق انتصابات جدید با ضوابط قانونی رادر دستور کار قرار داد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، دیوان محاسبات کشور اعلام کرد: به علت رعایت نشدن ضوابط قانونی احراز صلاحیت ۱۹۴۱ پست مدیریتی در شرکت‌های تابعه و وابسته وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و در اجرای دستورالعمل مصوب هیئت وزیران درباره احراز صلاحیت مدیران عامل و اعضای هیئت‌مدیره، دیوان محاسبات بررسی و تطبیق انتصابات جدید با ضوابط قانونی را در دستور کار قرار داد.

با وجود پیگیری‌ها و تذکر دیوان محاسبات، فرآیند قانونی احراز صلاحیت برای ۱۹۴۱ پست مدیریتی از مجموع ۱۹۸۴ پست شرکت‌های این وزارتخانه طی نشده است و در صورت خوددلی از اجرای تکالیف قانونی، پرونده متخلفان برای رسیدگی و اعمال مجازات قانونی به دادسرای دیوان محاسبات ارجاع خواهدشد.

#### طرح "دست‌های مهربان" کلید خورد

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به رونمایی از طرح دست‌های مهربان گفت: در اجرای این طرح سالمندان و کودکان بی سرپرست و بدسرپرست کنار هم قرار می‌گیرند تا تعامل عاطفی بین آنها شکل بگیرد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، سیدجواد حسینی در مراسم افتتاح سه طرح شامل طرح شبکه ملی کلینیک‌های مددکاری، طرح مراقبت همراه و طرح دست‌های مهربان در محل سازمان بهزیستی کشور افزود: ۵۳ هزار زن سالمند تنها در کشور داریم که با اجرای طرح دست‌های مهربان می‌توان اتصال بین نسلی بین این زنان و کودکان بی سرپرست و بدسرپرست برقرار کرد.

وی خاطر نشان کرد: طرح دست‌های مهربان، طرح پیوند بین نسلی است که هدف آن «مورد توجه واقع شدن است» و در درجه اول باید نیاز ارتباطی سالمندان در آن برطرف شود، این طرح به تدریج در همه استان‌ها گسترش پیدا می‌کند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور در ادامه به اجرای طرح شبکه ملی کلینیک‌های مددکاری اشاره کرد و گفت: ۱۲ شبکه راندازی شده که یکی از آنها شبکه ملی کلینیک‌های مددکاری است. یکی از راهبردهای مشارکت، شبکه سازی است؛ اگر شبکه سازی نتکیم با گله مندی مواجه می‌شویم که افراد دیده نمی‌شوند. شبکه سازی و جامعه‌شبه‌ای، راه درست نه‌ایند سازی و افربخشی مشارکت است.

حسینی با اشاره به راه اندازی زیست بوم جامعه مشارکت در بهزیستی گفت: ۹۰ درصد ظرفیت جامعه در حوزه مشارکت هنوزه دست‌نخورده باقی مانده است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور، طرح مراقب همراه را نیز از جمله طرح‌های در راستای خانواده‌محوری برشمرد و گفت: در این طرح نیز مراقب برای خانواده‌های دارای فرزند چندقلو قرار دارد می‌شود. اکنون ۴۵ هزار خانواده دارای فرزند چندقلو تحت پوشش بهزیستی هستند. طی اجرای طرح مراقب همراه، زنان سرپرست خانوار به عنوان مراقب بکار گرفته می‌شوند. مشاغل مراقبتی در کنار مشاغل دیجیتال و مشاغل سبز جز بالاترین مشاغل هستند.

تربیت ۲۰۰ مراقب همراه برای چندقلوها
مریم‌حاک‌رنگین مدیرکل دفتر خانواده‌و بانوان سازمان بهزیستی کشور نیز در این مراسم گفت: طرح مراقب همراه برای خانواده‌های دارای فرزند چندقلو اجرا می‌شود. اکنون ۴۵ هزار خانواده دارای چندقلو تحت پوشش بهزیستی هستند.

وی افزود: طرح مراقب همراه با رویکرد ارتقای کیفیت زندگی مادران اجرا می‌شود چراکه با تولد چندقلوها، فشار بار مراقبتی روی دوش مادران است و باعث حذف شغل مادر و پدر می‌شود.

به گفته وی، هویت بخشی زنان سرپرست خانوار از دیگر اهداف پنهان این طرح است چراکه مراقبان، زنان سرپرست خانوار آموزش دیده هستند.

مدیرکل دفتر خانواده و بانوان سازمان بهزیستی کشور گفت: ۲۰۰ مراقب همراه تربیت شده است که هر مراقب همراه، ۱۰ خانواده راتحت پوشش خواهد داشت. اعتبار این طرح، ۷۰۰ میلیارد تومان است.

احیای مفاهم مادربزرگ و پدربزرگ برای کودکان مراکز بهزیستی
حمیدرضا لوند مدیرکل امور مراقبتی و توانمندسازی کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور نیز در این مراسم گفت: با توجه به کودکان در مراکز بهزیستی که از اعضای خانواده خود دور هستند یا خانواده ندارند، طرح دست‌های مهربان اجرا شد.

## خبر

# ایران خواستار سیاست «تحمل صفر» در برابر حمله به تأسیسات هسته‌ای شد



العلل است، بسیار نگران کننده است، به ویژه با توجه به اینکه حمله به مراکز و تأسیسات هسته ای صلح آمیز و تحت پادمان، خصوصا به علت عملکرد نادرست نهادهای بین المللی مرتبط، در حال عادی شدن است. در حالی که مماشات با متجاوزان، از جمله از طریق سکوت و انفعال، اساسا آنها را تشویق و جسورتر می‌کند تا تجاوزات بیشتری را با تناوب و وحشی‌گری افزونتری انجام دهند، واضح است که تدلوم این روند خطرناک و در عین حال پرشتاب، به توسعه اقتصادی جهانی آسیب خواهد زد و اعتماد و اطمینان کشورها را برای

این اعمال نادرست بین المللی با هدف نابودی تمام زیرساخت های غیرنظامی یک کشور فقط به خاطر مقاومت قوی آن در برابر ظلم و رد «تسلیم بی قید و شرط»، انجام می‌شود. این حملات همچنین بار دیگر تأیید می‌کند که همه روایت های متجاوزان تحت عناوینی نظیر نگرانی های مربوط به اشاعه، چیزی جز دروغ، اطلاعات نادرست و فریب برای توجیه اهداف نامشروع شان نیست.

این بیانیه می‌افزاید: چنین حملاتی، به عنوان نقض های ماهوی ممنوعیت تجاوز که یک قاعده آمره در حقوق بین

#### وزیر کشاورزی: تحت هر شرایطی موظف به تامین غذای مردم هستیم

وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه با وجود شرایط جنگی، حملات دشمن و اختلال در برخی مسیرهای تجاری، تامین کالاهای اساسی کشور بدون مشکل ادامه دارد، گفت: امنیت غذایی مردم خط قرمز دولت است.

باشگاه خبرنگاران جوان – غلامرضا نوری وزیر جهاد کشاورزی در نشست شورای معاونان این وزارتخانه با گرمیداشت یاد شهدای جنگ‌های اخیر، از تلاش تمامی فعالان بخش کشاورزی، تولیدکنندگان، صیادان، بهره‌برداران و کارکنان وزارت جهاد کشاورزی در حفظ امنیت غذایی کشور قدردانی کرد.

وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه هیچ‌گونه مشکلی در تامین کالاهای اساسی و مواد غذایی کشور وجود ندارد، افزود: به واسطه برنامه‌ریزی‌ها و تدابیر انجام‌شده در ماه‌های گذشته، ذخایر و موجودی کالاهای اساسی در وضعیت مطلوبی قرار دارد و روند تامین بازار به‌صورت مستمر ادامه خواهد یافت.

نوری با اشاره به برخی محدودیت‌های ایجادشده در حمل‌ونقل دریایی و تجارت خارجی بر اثر شرایط جنگی و تحولات منطقه‌ای، تصریح کرد: با وجود مشکلات ایجادشده در مسیرهای تجاری خلیج فارس، همه دستگاه‌های مسئول



به‌صورت شبانه‌روزی در حال مدیریت شرایط هستند تا روند ورود مواد اولیه و کالاهای اساسی بدون وقفه ادامه یابد.

وزیر جهاد کشاورزی به تدلوم حملات دشمن به برخی استان‌های جنوبی کشور اشاره کرد و افزود: با وجود خسارت‌هایی که به بخش صیادی وارد شده و شهادت تعدادی از صیادان، فعالیت‌های تولیدی و تامین کالا در مناطق آسیب‌دیده ادامه دارد و وزارت جهاد کشاورزی در کنار تولیدکنندگان و بهره‌برداران خواهد بود.

وی امنیت غذایی را اولویت نخست وزارت جهاد کشاورزی

وزیر ارتباطات:

## ۱۰۰ نقطه در مسیر نجف به کربلا به اینترنت رایگان مجهز می‌شود



می‌تواند به ارتقای کیفیت ارتباطات زائران در مرزهای کشور و در خاک عراق کمک کند.

وزیر ارتباطات تأکید کرد: هدف ما این است که مراسم ارعین هرچه باشکوه‌تر و در نهایت صحت و آرامش برگزار شود و زائران بتوانند خاطرات این سفر معنوی را ثبت و ضبط کرده و با عزیزانی که امکان حضور در این مراسم را ندارند، به اشتراک بگذارند.

## اعزام هشت هزار مبلغ به اربعین

وی همچنین از اجرای طرح «نهایت از شهدا» با محوریت فرزندان شهدا خبر داد و تصریح کرد: این طرح با همکاری نهادهای عراقی و با هدف زنده‌نگهداشتن یاد و نام شهیدان در مسیر پیاده‌روی اربعین اجرایی می‌شود.

رئیس کمیته فرهنگی آموزش اربعین با اشاره به آمار استقبال بی‌نظیر سال‌های گذشته که با حضور بیش از یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار نفر همراه بود، تأکید کرد: امسال با همکاری بنیاد شهید و امور ایثارگران، تیم‌هایی از علما و نمایندگان برای دیدار با خانواده‌های معظم شهدای عراقی و قدردانی از آنان به منازل ایشان اعزام خواهند شد تا پیام قدردانی ملت ایران را ابلاغ کنند.

وی میزبانی کریمانه مردم عراق از زائران ایرانی و همچنین همراهی آنان در ایام عزاداری‌ها و تشییع پیکر مطهر شهدای خدمت را ستود و خاطرنشان کرد: هیئت‌هایی از طرف مردم ایران با حضور در میان عشاير و مسکولان عراقی، به نمایندگی از ملت بزرگ ایران مراتب سپاس و قدردانی خود را از این برادری و میزبانی بی‌دریغ ایرلز خواهند کرد.

## چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۵ / شماره ۷۱۱۶ / سال سی و دوم نورخوزستان ۳

#### حمله موشکی سپاه به زیرساخت مرکزی داده‌های شرکت آمریکایی آمازون در بحرین

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد: رزمندگان هوافضای سپاه در پاسخ به تجاوز و تعرض ارتش کودک‌کش آمریکا به تأسیسات در دست احداث و غیرنظامی دارخوئین، زیرساخت مرکزی داده‌های شرکت آمریکایی آمازون را در بحرین با چند فروند موشک کروز مورد هجوم قرار دادند و آن را ویران نمودند.
به گزارش ایسنا، متن اطلاعیه شماره ۳۹ روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره عملیات نصر ۲ به شرح زیر است:

«بسم الله قاصم الجبارین
فانلوحی حتی لا تكون فتنه
ملت قهرمان و شجاع ایران اسلامی؛
با توکل به خدای قادر متعال و در هم کوبنده ستمگران، رزمندگان هوافضای سپاه در ادامه موج ۲۴ عملیات نصر ۲ در پاسخ به تجاوز و تعرض روز گذشته ارتش کودک‌کش امریکا به تأسیسات در دست احداث و غیرنظامی دارخوئین، زیرساخت مرکزی داده‌های شرکت آمریکایی آمازون را در بحرین با چند فروند موشک کروز مورد هجوم قرار دادند و آن را ویران نمودند.
گزارش‌های تکمیلی عملیات تنبیهی فرزندان غیور ملت ایران به استحضار شما ملت بزرگوار خواهد رسید.
و ما النصر الا من عند الله العزیز الحکیم»

#### باقری کنی: تنگه هرمز اهرم سرنوشت‌ساز است هرگز کوتاه نمی‌آییم



علی باقری کنی تأکید کرد: اهرم تنگه هرمز برای ما سرنوشت‌ساز است و ایران در این زمینه کوتاه نخواهد آمد.

به گزارش تسنیم، علی باقری کنی معاون دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: اهرم تنگه هرمز برای ما سرنوشت‌ساز است و ایران در این زمینه کوتاه نخواهد آمد.

وی در ادامه به بدعهدی و پیمان شکنی دولت تروریست آمریکا که یکی از ویژگی های ثابت آن است، اشاره کرد و گفت: آمریکایی‌ها در مورد آزادسازی دارایی‌های بلوکه شده ایران هم کاری انجام ندادند و نقض عهد داشتند.

معاون دبیر شورای عالی امنیت ملی در ادامه تصریح کرد: وحدت بین مسئولان وجود دارد و دوگانگی که دشمن القا می‌کند، دروغ است.

#### طرح امنیتی ویژه اربعین در عراق وارد فاز اجرایی شد



یک مقام امنیتی عراقی اعلام کرد که طرح امنیتی ویژه مراسم اربعین همزمان با آغاز برپایی موبک‌های حسینی در جاده‌های منتهی به کربلا وارد فاز اجرایی شد.

به گزارش روز سه شنبه ایرنا به نقل از شفق نیوز، این مقام آگاه عراقی بیان کرد: همزمان با آغاز برپایی موبک‌های حسینی در جاده‌های منتهی به استان کربلا، طرح امنیتی ویژه مراسم اربعین وارد فاز اجرایی شده است.

پیش از این در روز دوشنبه، فرماندهی ستاد عملیات مشترک عراق، مرکز فرماندهی و کنترل امنیتی مراسم اربعین امام حسین(ع) را افتتاح کرده بود. این اقدام در چارچوب آمادگی برای تامین امنیت مراسم میلیونی اربعین حسینی و هماهنگی تلاش‌ها میان تشکیلات مختلف امنیتی و خدماتی صورت گرفته است.
هدف از افتتاح این مقر، مدیریت و پیگیری اجرای طرح امنیتی و تقویت هماهنگی میان فرماندهان امنیتی با هدف تضمین تردد روان زائران و سرعت عمل در خصوص تغییرات میدانی و تامین بالاترین سطح امنیت و خدمات در طول مراسم اربعین اعلام شده است.

فرماندهی ستاد عملیات مشترک عراق تأکید کرد که افتتاح این مقر در راستای سلسله اقداماتی با هدف موفقیت آمیز بودن مراسم اربعین از طریق انسجام فعالیت امنیتی و اطلاعاتی و خدماتی و رسانه ای در راستای تحقق محیطی امن و باثبات برای میلیون‌ها زائر از داخل و خارج عراق انجام شده است.